
ноември

На ден 01.11.2024 по цена од 2,0437 МКД/kWh
На ден 06.11.2024 по цена од 2,2732 МКД/kWh
На ден 07.11.2024 по цена од 2,3267 МКД/kWh
На ден 08.11.2024 по цена од 2,4084 МКД/kWh
На ден 11.11.2024 по цена од 2,4022 МКД/kWh
На ден 12.11.2024 по цена од 2,6285 МКД/kWh
На ден 14.11.2024 по цена од 2,5625 МКД/kWh
На ден 15.11.2024 по цена од 2,5625 МКД/kWh
На ден 18.11.2024 по цена од 2,5813 МКД/kWh
На ден 20.11.2024 по цена од 2,5623 МКД/kWh
На ден 21.11.2024 по цена од 2,5499 МКД/kWh
На ден 22.11.2024 по цена од 2,6254 МКД/kWh
На ден 26.11.2024 по цена од 2,8863 МКД/kWh
На ден 29.11.2024 по цена од 2,7983 МКД/kWh


